

**ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI**

Spółka z o.o.  
11-730 Mikołajki, ul. Dąbrowskiego 7  
tel. 87 42 16 588  
NIP 845-14-97-202, REGON 790285485  
SĄD REJONOWY OLSZTYN VIII WYDZ. GOSPODARCZY KRS  
NR KRS 0000181739  
KAPITAŁ ZAKŁADOWY 37.212.564 zł

Mikołajki, 28.09.2018r.

L.dz. ZWiK.888./18

**NR POSTĘPOWANIA: 3/2018**

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielnie zamówienia**

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Olszewo wraz z przewodem tłocznym Olszewo – Woźnice”**

**WYJAŚNIENIA DO TREŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Poniżej przedstawiamy odpowiedzi na zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 27.09.2018r.

**ZAPYTANIE 1:**

Czy inwestor dopuszcza zastosowanie niezależnego/nowego systemu monitoringu-wizualizacji przepompowni?. Czy należy wpiąć nowobudowane pompownie ścieków do istniejącego fizycznie w ZWiK w Mikołajkach systemu monitoringu?

**ODPOWIEDŹ 1:**

Zamawiający dopuszcza wykonanie nowego, niezależnego systemu monitoringu – wizualizacji pracy przepompowni ścieków.

**ZAPYTANIE 2:**

Jaką ilość przepompowni strefowych oraz przydomowych przewidział inwestor do realizacji w w/w postępowaniu przetargowym?

**ODPOWIEDŹ 2:**

W dokumentacji projektowo-wykonawczej występuje omyłka pisarska. Ilość przepompowni należy przyjąć zgodnie z projektem wykonawczym przepompowni tzn. ilość przepompowni strefowych 6 szt. i przepompownia przydomowa szt. 1

**ZAPYTANIE 3:**

Proszę o podanie/umieszczenie na stronie postępowania przetargowego danych niezbędnych do doboru przepompowni P07-P12 jak również przepompowni przydomowych (dane przepompowni, wymagane parametry pompy, rzeczywiste parametry pracy, elementy układu tłocznego, schemat przepompowni).

**ODPOWIEDŹ 3:**

Odpowiedź jak na pytanie nr 2.

**ZAPYTANIE 4:**

Zwracamy się z prośbą o wskazanie prawidłowej ilości przepompowni sieciowych, gdyż w SIWZ i przedmiarze podana jest ilość 12 szt., natomiast w dokumentacji 6 szt.

**ODPOWIEDŹ 4:**

Odpowiedź jak na pytanie nr 2.

PREZES ZARZĄDU

*dr inż. Jarosław Pesta*

Mikołajki, 24.09.2018r.

**NR POSTĘPOWANIA: 3/2018**

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  
ul. Dąbrowskiego 7  
11-730 Mikołajki

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Olszewo wraz z przewodem tłocznym Olszewo – Woźnice”.**

### **Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany w treści ogłoszenia o przetargu zamieszczonego w Biuletynie Informacji Publicznej Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Mikołajkach w dniu 26.09.2018r., poprzez zmianę zapisu określonego w punkcie 7, w następujący sposób:

- w ogłoszeniu jest: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w terminie do dnia 08.10.2018 do godziny 11:00 lub przesać pocztą (liczy się data wpływu do siedziby Zamawiającego) na adres: Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Mikołajkach, ul Dąbrowskiego 7, 11-730 Mikołajki  
Otwarcie ofert nastąpi 08.10.2018r. o godzinie 11:15 w siedzibie Spółki.”
- w ogłoszeniu powinno być: **Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w terminie do dnia 15.10.2018 do godziny 11:00 lub przesać pocztą (liczy się data wpływu do siedziby Zamawiającego) na adres: Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Mikołajkach, ul Dąbrowskiego 7, 11-730 Mikołajki  
Otwarcie ofert nastąpi 15.10.2018r. o godzinie 11:15 w siedzibie Spółki.**

PREZES ZARZĄDU

*dr inż. Jacek Pesta*

Mikołajki, 24.09.2018r.

**NR POSTĘPOWANIA: 3/2018**

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  
ul. Dąbrowskiego 7  
11-730 Mikołajki

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Olszewo wraz z przewodem tłocznym Olszewo – Woźnice”.**

### **Zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający informuje o dokonaniu następujących zmian w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. W pkt XIII ppkt 1

- **istniejący zapis:** „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w terminie do dnia 08.10.2018 do godziny 11:00”

- **zastępuje się zapisem:** Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w terminie do dnia 15.10.2018 do godziny 11:00”

2. W pkt XIII ppkt 4

- **istniejący zapis:** „Opatrzeć klauzulą „nie otwierać przed 08.10.2018 godz. 11:15””

- **zastępuje się zapisem:** „Opatrzeć klauzulą „nie otwierać przed 15.10.2018 godz. 11:15””

3. W pkt XIII ppkt 10

- **istniejący zapis:** „Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 08.10.2018r. o godzinie 11:15”

- **zastępuje się zapisem:** „Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 15.10.2018r. o godzinie 11:15”

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Powyższa modyfikacja stanowi integralną część SIWZ i należy ją uwzględnić w składanej ofercie.

**PREZES ZARZĄDU**

*dr inż. Jacek Pesta*